Департамент здравоохранения

Вологодской  области
бюджетное  учреждение здравоохранения
Вологодской  области
«ВОЛОГОДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЖНО​ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

ПРИКАЗ

Россия, 160000, г.Вологда, ул. М.Ульяновой 17,

тел.  (817-2) 53-13-60

факс (817-2) 72-25-03

	03.02.2015г.
	№
	55-А

	На №

	от

	┌

	┐

О   cоздании  рабочей  группы  по противодействию коррупции

С целью  противодействия  коррупции в бюджетном учреждении здравоохранения Вологодской  области «Вологодский областной  кожно-венерологический диспансер», создания и внедрения организационно-правовых механизмов, нравственно- психологической атмосферы, направленных на  профилактику коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать и утвердить рабочую группу по противодействию коррупции в учреждении в составе:

- Главный  врач - Румянцев  С.А.

-Зам главного врача по медицинской  части- Потапова Т.Л.

- Зав. Оргметодкабинетом- Савкина Е.В.

- Гл. бухгалтер – Лопатина С.А.

- Гл. юрисконсульт- Шамова А.Г.

2. Утвердить  План мероприятий по противодействию коррупции  в БУЗ ВО «Вологодский областной  кожно-венерологический диспансер» на 2015 год.
(Приложение №1)

3. Утвердить  Текст  Памятки для работников БУЗ ВО «Вологодский областной   кожно-венерологический диспансер» по вопросам противодействия коррупции.   (Приложение №2)

Главный  врач БУЗ ВО  «ВОКВД»                                                                      С.А.Румянцев